Veniunt ipense z si maliciose
usam sic debitor obligatus
pignori es pauto. Cetero
ut condico certi f qn res da
e i stipulacione deduce z ac-
tio ex stipulacione f qn de re
idm stipulacione e qcepta ut
ai f pcedo dele serua vel
domu facta illis ut qdico
q hodie desidia i cu q n spe
fute mianois scribet se debi-
qd ei no e nactu nactu
no scuta i su brennum
no repetunt cyrogatulum
i traditu e ut excludi qmstia
e no nate ut si modo
soluit qd fipit se debe. Co-
sensu alie veluti. Sicut
vendit locati qdico; p fiao
mandati p fipit verbis. Ado
redibitoria qdico; minoris
Cetero de constituta pna
Cetero i factu de iure mudo
Cetero empi opetit ad pe-
tedu rem q venit z ad modu
quod accessit. Cetero vendit
opetit vendit ad pna z usu
res adprehenditur ex mudo
z si quid ex pna pna con-
phendi vtriusq; actione at
ceditur p ut sibi quisq; pa-
tisatur. Cetero locati
opetit ad mcedem ad re lo-
cate restitucom finto qe
locati q si in aliq culpa
qductio detoretur id q;
p fipit. Cetero res qducti
expendu est qductio ut ei
va liceat re quam qducti
ihac quoz; actione i venit
qui fipit pna couet. Cetero
tio mandati opetit p q sus-
ceptu mandati mandatori qe
int; e ei qd fipit e quod
mandat. Cetero mandati
opetit mandatoria ad ipen-
sas i qductio mandatum
fias qia fines qressus
no e mandati. Cetero
em etia vtiliter sup exa-
uit i eo mandati no h; udi
f in negotior; q actionu

Actio pro socio que unquam per
 iura e apert ad fructus quos
 sola alter socioz precepit vel si
 doli amittit i rebus quibus
 catens no apert qd face non
 fit Actio p fidei verbis exanu
 rat descendit iuribus ubi
 nullis ca sub e sufficiens ad
 actionem r negotiu no cadit
 i iurum r speciale nome cause
 a hq actiois ex pmutat f do
 ut des do ut facias facio ut
 des ex qbus nascit nullis ac
 tio pmutat verbis qm iuribus
 aq ab e ut aq futuro est
 a m no ab est r tibi ad est
 ac si nec tibi assit ne m absit
 r cessas i plere qd apert it
 nos ego aut fca i subsidium
 itendatur r dolo Actio re
 dibitoria emptor con reditore
 datur i fca seu menses utiles
 a fca q aiat morbosum e
 apiat r paum r stuat Actio
 quo moris i fca mu valem
 apert qm mense emptoris f
 si venditor de hno q qmnet
 do edulu no caueat polla
 ctur ad ius cu redibendu
 iudiciu inter duos menses
 vel quato minor iter fit it
 seu menses Actio de co stituta
 pa datur ad ius cu q si sti
 pulaco q stituit se p se ut
 galo quid solutio Actio
 i fca de iur iurado apert
 qui iuravit ad iuratu sibi die
 oportet ma aliud no huerit
 qua si iurata sic Ex obligi
 cos ex q contractu nascit
 tur actiones f ad ias r debi
 ti ad ias liberacois actio
 negotioz gestoz tutela sub
 sidiaia De q diuidendo simu
 regendoz familiarasunde
 penao hereditat Actio testa
 mento Item actio copetulo
 De in rem verso Actio tribu
 toria i iuroria r aatoria Actio
 r Actio funeraria actio ad
 combendum actio de ligno

i iurto r actio i fca de rebz ex
 desiastr vendit actio de pnu
 pie mēda quoz honorum
 vebz uti possidetis i terda
 saluam Condicio indebita
 competit ei qui per erroze m
 debita pecuniam aliam soluit
 i qua venit debitu solutu su
 usura Condicio liberacois co
 petit ei qui quod omo no de
 buit pmutat Actio negotioz
 gestoz expituz dicitur rei geste
 con cu qui gessit ut ei admis
 tractis sue reddat roem Con
 tra no vō actione ille qui si ma
 dato sponce se alienis imisaut
 negotioz gerendis ad ius dicitur
 negotioz ager petens i p fca
 r gestione negotioz factas
 Actio tutela dicitur pupillo
 con tutore datur i que venit
 secutor i rebz pupillatibz datur
 datur Tutoria datur tutore
 con pupillo si i re cu aliq im
 pendit vel pco fideiussit vel
 re pignoraunt Actio subsidiaia
 datur pupillo sic tutor nec ex
 hno solucdo sit con cu ia
 p fca qm mnt ut caudez qm
 gat atute de mde pmitate
 pupilli cu vl nullaz vel paruz
 vdoncam amittit caudez Ac
 tio qui diuidendo inter eos red
 datur qui si societatez nec co
 causa hereditaria aliq que hnt
 qd diuidatur Actio famili
 exasunde itez eos apert q
 quem hnt hereditatem didenda
 q hnt duc actioes no nascit
 statim cu hereditas ul alia co
 vntatur f exco tpe quo qd
 exco velu diuide t hnoq si a
 tpe qd mnt dicitur qm tuerit
 p eis vov an p fca enaz
 q fca qm tuer possidetibz et
 ua fiet ut infra anos vov
 volentes qm tuer posside hnt
 actioez qua didat p qd qd vō
 volentes diuide no habent
 actione qua sit i fca vov
 an diuide Actio finium

Agendoy competere de ista iuris
simbus iter eos qui tunc agunt
q fines. Actio hereditatis apert
omnibus illis qui veli iure ul
novo sunt con possessores ul
phedos veli iure veluti ex
stitucioibz senatoz qfultoz. Sum
nd ai titulo possident hereditate
no tenetur petere hereditate
si i tribus casibz veluti si ve
ditos no appet vel modice di
stravit vel depacto no e fcs
loaupleaoz quibz casibz ve
luti petere hereditate liberis
apert con testamentum liberis
puta 2 putibz con testamentum
liberis 2 fcs con testamentum
fcs qui iure psona istitut
hereditate. Nec at de i offenso
vtilis e qz apert atqz adite
hereditate usqz ad quicquid
exhereditate no dno con spm
hereditate ad ite la fcs dominum
Possessoria peticio hereditatis
que de honore psona am vtilis
aut emdapat 2 suis hereditibz
Iuxta e id dno actels no
usqz ad an xxx pduat fidei
qmiffia peticio hereditatis ei
apert au fidei qmiffia heredi
tas restituitur ex senatu qfult
ty trebelliano. Actio exhereditat
no solu scripto scripto heredi
apert ad hereditatem petenda
si est legatarys 2 fidei comms
fidei con scripto hereditate. Actio
dependens apert ad usqz ptem
ul dno qz filio famulab ul
suo qmiffia p pculu loaupleaoz
fcs e. Actio qz iusu petio
dat con ptem ul dno qz iute
te quis ad filio famulab ul
ai suo contraxit. Actio de i
rom iso datur aduersus ptem
vel dno si serug ul filio fam
ulab i re ptem vel dno pculu
i pendet qua mutua accipit
Actio tributaria datur ei qui
ai seruo contraxit i hys mer
abus i quibz fidei dno qmiffia
mā actione no melior qd dno
dno qmiffia relict. Actio iustitria